
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: FW: S&T PilsCom nabídka
Datum: 8. února 2019 13:26:11
Prílohy: image001.png

Dobrý den,
Preposílám potvrzení prijetí objednávky
 
Preji hezký nejen tento den
 

 

From:  
Sent: Friday, February 08, 2019 12:33 PM
To: 

Cc: 
Subject: RE: S&T PilsCom nabídka
 
Dobrý den,
Potvrzujeme tímto prijetí objednávky.
 
S pozdravem
 

Manažer projektových týmů

 

Subject: RE: S&T PilsCom nabídka
 
Dobrý den,
V príloze zasílám objednávků a prosím o její potvrzení pokůd možno obratem: viz instrůkce níže.
 
Stací v odpovedi na tento mail uvést: “Souhlasíme s objednávkou 2019/H/0285“.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
Dekuji predem za rychlou odpoved a preji hezký nejen tento den
 

Vedoucí oddelení business analýzy
 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 
Mobil:     
 

www.sukl.cz
 

 
 

http://www.sukl.cz/



From:  > 
Sent: Wednesday, February 06, 2019 8:23 AM
To: 
Cc: 

Subject: S&T PilsCom nabídka
 
Dobrý den,
Na základe probehlých jednání vám zasíláme nabídku na integraci ESS AthenA s Portálem hrazených zdravotnických
prostredku.
 
Nabídka je již pripravena v nové šablone SnT PilsCom.
 
Prosíme o co nejrychlejší objednávků, abychom mohli tůto záležitost zaradit do vývojového plánů.
 
Zároven bych vám ráda predstavila kolegů, který bůde s vámi jednat za nás v obchodních záležitostech.
 
Prejeme krásný den a bůdeme se tešit na vaší odpoved.
 
_________________________________________

PilsCom, s.r.o.
Slovanská alej 30
326 00 Plzen
GSM: 
 




